sufinanciranje otkupa nekretnina u sklopu projekta obnove Samostanskog vrta u Svetom 
Petru u šumi Klasa: 402-01/25-01/33, Ur. broj : 2163-34-01/01-25-1 od 16. prosinca 2025. 
godine, dana 19. prosinca 2025. godine, donosi slijedeći

ZAKLJUČAK

1. Odobravaju se sredstva donacije u iznosu od 150.000,00 (stopedesettisuća) eura za 
sufinanciranje otkupa nekretnina u sklopu projekta obnove Samostanskog vrta u Svetom 
Petru u šumi. 

2. Sredstva iz stavka 1. ovog članka odobravaju se isključivo za sufinanciranje otkupa 
nekretnina u sklopu projekta obnove Samostanskog vrta u Svetom Petru u šumi.

3. Nalaže se Upravnom odjelu za proračun i financije da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka 
isplati na teret pozicije R 600565 u iznosu 150.000,00 (stopedesettisuća) eura razdjela 007 
Proračuna Istarske županije za 2025. godinu. 

4. Načelnik Općine Sveti Petar u šumi odgovoran je za namjensko korištenje sredstava 
donacije iz točke 1. ovog Zaključka, te se obvezuje na dostavu izvješća o utrošku istih 
Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske